Директору МКОУ «СОШ №7» г.о.Нальчик

  Харзинову Зауру Хасановичу

от Смирновой Марии Евгеньевны,

зарегистрированной (го)  по адресу:

г. Нальчик, ул. Неизвестная, д. 7, кв. 11,

    проживающей (го) по адресу:

г. Нальчик, ул. Неизвестная, д. 5, кв. 3,

    контактный телефон: 8 (***) ***-**-**,

адрес электронной почты: smirnova@df.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка Смирнову Светлану Сергеевну 13.04.2009_________________ года

рождения, зарегистрированную (го) по адресу: г. Нальчик, ул. Неизвестная, д. 7, кв. 11___________,

проживающую (го) по адресу:        г. Нальчик, ул. Неизвестная, д. 5, кв. 3,   ____в 1-й класс________

МКОУ «СОШ №7» г.о. Нальчик в очередном порядке.

Уведомляю о потребности моего ребенка Смирновой Светланы Сергеевны в обучении по

адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной

образовательной программе МКОУ «СОШ №7»____________________________________________.

01.04.2021 Смирнова М.Е. Смирнова

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка __Смирновой Светланы

Сергеевны______ обучение на __русском__ языке и изучение родного ___кабардинского языка____

в соответствии с общеобразовательной программой школы в группе _______для владеющих родным

языком_______.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МКОУ «СОШ №7»., ознакомлен(а).

01.04.2021 Смирнова М.Е. Смирнова

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и

воспитания Смирновой Светланы Сергеевны.

01.04.2021 Смирнова М.Е. Смирнова

Рег. №____________
«___» ______ 202___г.

В ПРИКАЗ!

Директор МКОУ «СОШ №7»

___________ З.Х.Харзинов

Приказ №___ «___» _______ 202__г.

Примечание [u1]: Выбор класса (от
1 до 11)

Примечание [u2]: Отметка о
наличии права внеочередного,

первоочередного и преимущественного

права приёма в школу. При отсутствии
выше указанных записать «в очередном

порядке»

Примечание [u3]: Данная строка
заполняется, если ребенка надо учить по

адаптированной образовательной
программе на основании ПМПК.

Примечание [u4]: Укажите один
родной язык из предложенных ОУ

(русского языка, кабардинского языка,

балкарского языка)

Примечание [u5]: Для тех кто
выбрал кабардинский или балкарский

язык уточняет группу на выбор: «для

владеющих родным языком»;  «для
начинающих»

Приложения к заявлению:

 копия паспорта Смирновой Марии Евгеньевны на 5 л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о рождении или паспорта  Смирновой Светланы Сергеевны на 1 л. в

1 экз.;

 копия свидетельства о регистрации Смирновой Марии Евгеньевны_________________  по

местожительству на 1 л. в 1 экз.;

 аттестат об основном общем образовании Смирновой Светланы Сергеевны.

 справка с места работы Смирновой Марии Евгеньевны на 1 л. в 1 экз.;

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении

Смирновой Светланы Сергеевны, на 3 л. в 1 экз.

01.04.2021 Смирнова М.Е. Смирнова

Примечание [u6]: Указывает

наличие документа (свидетельство о
рождении или паспорт)

Примечание [u7]: Для поступающих
в 10-11 классы.

Примечание [u8]: Приложить к
заявлению справку, если ребенок

претендует на прием вне очереди и в

первую очередь

Примечание [u9]: При наличии
справки ПМПК